
様式　１

提出日:
　  　

食品分類 商品コード 　
総　量

固形量 80ｇ

内容の 食品衛生法 凍結前　 ・加熱済 ・未加熱

個　数 での区分 喫食事 ・加熱 ・未加熱

 ｇ　数 単位 単価（円）

80ｇ 個 40
単　　価 　 　 　  

　 　 　

販売者 担当者 吉田　敦

住　　所 〒１０８－８３８４ 電　　話 (019）647-2351

製造者 担当者 吉田　敦 　 　 　

住　　所 〒１０８－８３８４ 電　　話 (019）647-2351

製造工場名 担当者 小宮山　功

住　　所 〒２５２－１１２５ 電　　話 （0467）-70-5800

　【商品の特徴及び栄養的特徴】
　○  製造工程表(金属探知機）

　○  食品衛生監視票（点数 点）

　○　食品衛生監視表

　○  細菌検査表

　○ 非遺伝子組換え原料使用証明書

　【調理方法及び取扱上の留意点】 　○  残留農薬証明書

　○  放射能検査書（　　有　・　無　　）

　○  冷凍食品協会認定（　　有　・　無　　）

　○  冷凍食品協会認定年限

　　年　月日　から　年　月日　まで

有　　・　　無

有　　・　　無

14001

五訂増補 ○ アレルギー物質

実測値 ％ 該当原材料 原材料 分別・不分別

エネルギー 80 ｋｃａｌ 29.10 日本　他 乳 該当なし

水分  80.7 ｇ 7.00 日本(北海道）

植物 3.5 ｇ 0.50 オランダ 乳

たんぱく質 動物 - ｇ 0.10 日本(北海道）

総量 3.5 ｇ 63.30

脂質 1.5 ｇ

炭水化物  13.0 ｇ

灰分  1.3 ｇ

ナトリウム  51 mg

カリウム 　 200 mg

カルシウム 　 240 mg

マグネシウム 23 mg

リン 170 mg

鉄 Tr mg

亜鉛 0.4 mg

　 レチノール 14 μg

ビタミンＡ βｶﾛﾃﾝ当量 - μg

ﾚﾁﾉｰﾙ当量 - μg

ビタミンＢ１ 　 0.03 mg

ビタミンＢ２ 　 0.18 mg

ビタミンＣ 　 Tr mg

水溶性 - ｇ

食物繊維 不溶性 - ｇ

総量 - ｇ

食塩相当量 - ｇ

   

100.00

平成２５年６月６日改定版

要冷蔵
１０℃以下神奈川県綾瀬市吉岡３－６－１

森永乳業株式会社

東京都港区芝５－３３－１

保管

ハードヨーグルトタイプではあるが大きな振動や揺れにて製品分離の可能性もあるので
配送や取扱いに注意が必要。

東京都港区芝５－３３－１

物 資 内 訳 書
はっ酵乳 ＪＡＮなし

パック 備　　　　　考

80ｇ

調理形態

　 　

品　　名 おいしいカルシウムヨーグルト

規　　格

　
　 　

横浜乳業株式会社
賞味期限 17日

森永乳業株式会社

栄養成分（１００ｇ中）
原料配合（％）

産地

　【提出書類】

日本人はどの年齢でもカルシウム不足が懸念されており、厚生労働省も700ｍｇ/日の
摂取を推奨している。当該商品は、同量の牛乳の2倍のカルシウム量が入ったヨーグルト
で手軽においしくカルシウムを摂取できます。
香料不使用で吸収率の良いミルクカルシウムを使用しております。

食品添加物名
原材料名

JAS規格格付けの表示(有・無)

HACCP認定（有・無）

ISO取得№

遺伝子組換え

乳製品

砂糖

ミルクカルシウム

溶解水

寒天

合計(100%)

公益財団法人秋田県学校給食会


